
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23» 

КЗ «ВЛ № 23» 
 

Код ЄДРПОУ 20090689 

 
ВИТЯГ З  НАКАЗУ 

 

01.06.2023               м. Вінниця                                          №    32 -у 

 

Про зарахування учнів до 1-х 

класів у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 та зареєстрованим 

Міністерством Юстиції України 05.05.2018 року №564/32016, листа МОН № 1/4202-22 від 

16.04.2022 року щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти, наказу 

ДО ВМР № 134 29.03.2022 року «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої 

освіти та освітнього процесу у закладах освіти ВМТГ в умовах воєнного стану в Україні», 

наказу ДО ВМР № 155 09.03.2023 року «Про формування контингенту учнів перших класів 

комунальних закладів загальної середньої освіти ВМТГ у 2023-2024 навчальному році», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Станом на 01.06.2023 року зарахувати до складу учнів 1-х класів таких дітей за списком: 

1 Андронов 

2 Артапух 

3 Баніт 

4 Барчишена 

5 Бєглова 

6 Бірюкова 

7 Бойко 

8 Бойчук 

9 Бондарець 

10 Буга 

11 Буник 

12 Бурдейний 

13 Вітюк 

14 Войтко 

15 Габайдулін 

16 Голубенко 

17 Голюк 

18 Горміліна 

19 Гринішин 

20 Гриценюк 

21 Гуцалюк 

22 Денісова 



23 Дерен 

24 Дуднік 

25 Зосич 

26 Ільющенко 

27 Ільягуєв 

28 Інюшин 

29 Кіш 

30 Клименко 

31 Коваль 

32 Коваль 

33 Ковбасюк 

34 Козачук 

35 Кондратюк 

36 Кузьмік 

37 Кухарчук 

38 Кучер 

39 Левін 

40 Левіцький 

41 Лисанов 

42 Литвинюк 

43 Ліпакова 

44 Ліснічук 

45 Люлик 

46 Ляхович 

47 Марущак 

48 Мельник 

49 Мисліцький 

50 Михальчук 

51 Моргунова 

52 Мороз 

53 Нагорний 

54 Непийвода 

55 Олексієнко 

56 Онуфрієва 

57 Опольська 

58 Павловський 

59 Перкуоко 

60 Петров 

61 Пирин 

62 Плохотнюк 

63 Попов 

64 Преловська 

65 Пурман 

66 Пшеченко 

67 Ревера 

68 Ревко 

69 Рибак 

70 Рибак 

71 Ровенчак 

72 Семенець 



73 Сініченко 

74 Сковира 

75 Солом'яний 

76 Стоколос 

77 Суров 

78 Трачук 

79 Трофімов 

80 Тумачек 

81 Худа 

82 Цяпало 

83 Чорнокозинський 

84 Чуприна 

85 Шоник 

86 Шумакова 

87 Щегоцька 

88 Ящук 

2. Секретарю ліцею внести необхідні зміни до бази ЗНЗ. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                                                                                          Наталія БОГАР 

Л. Юхимець 

 

 

 

Згідно з оригіналом 

Директор                                                                                 

___________ Наталія БОГАР 

 

 

 

 


